

Sekce správní  
odbor obchodní

V Praze dne 25. 8. 2016  
Č.j. 2016/099736/CNB/420

**Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávka a konzultace subskripcí Red Hat“  
– 3. série**

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

1x MW2315603F3 na 36 měsíců  
67x RH00009 na 24 měsíců  
2x RH00008 na 24 měsíců  
8x RH0844913 na 24 měsíců  
3x RH0986300 na 24 měsíců  
1x MCT1650 na 24 měsíců

Pochopili jsme správně, že celý předmět této VZ (bez konzultačních služeb) sestává z výše uvedených produktů, které ale chcete platit ve 12-ti měsíčních cyklech?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel sděluje, že dodávka produktu Red Hat, Jboss, A-MQ, 16-Core Standard, 3Y Licence (product number - MW2315603F3) bude ze strany zadavatele uhrazena v souladu čl. II odst. 6 Lhůta, místo a způsob předání a čl. III Cena plnění a platební podmínky odst. 4 návrhu smlouvy. Veškeré zbývající poptávané produkty Red Hat Enterprise Linux Server with Smart Management, Standard (Physical or Virtual Nodes) (product number - RH00009), Red Hat Enterprise Linux Server with Smart Management, Premium (Physical or Virtual Nodes) (product number RH00008), Red Hat Enterprise Linux Desktop, Self-support (RH0844913), Red Hat Enterprise Linux Workstation, Self-support (product number - RH0986300), Red Hat Satellite Starter Pack (manage up to 50 Registered RHEL Instances) (product number - MCT1650) budou ze strany zadavatele uhrazeny v souladu s čl. II. odst. 1 a odst. 6 Lhůta, místo a způsob předání a čl. III odst. 4 Cena plnění a platební podmínky návrhu smlouvy. Zadavatel si dovoluje uchazeče odkázat na cenovou tabulku, která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace, ve které jsou uvedeny veškeré produkty, a jejich poptávané množství na první období 12 měsíců a na druhé období 12 měsíců.

Dotaz č. 2:

Dobrý den, můžeme se ještě zeptat, zda RedHat partnerství můžeme dokázat i potvrzením výrobce (Red Hat, Inc.) nebo je přípustné jeho potvrzení pouze od lokálního distributora RedHatu pro ČR?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Na základě shora uvedeného dotazu zadavatel sděluje, že během lhůty pro podání nabídek není oprávněn vyjadřovat se předem ke skutečnostem uvedeným v nabídkách, jejichž posouzení náleží do kompetence hodnotící komise. Zadavatel zároveň poukazuje na to, že zadávací podmínky obsahují závazné požadavky, které musí být v nabídkách dodrženy.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer  
ředitel odboru obchodního  
podepsáno elektronicky